
Sajtótermék megnevezése
Sajtótermék típusa 

(Válasszon a listából!)
Hirdetés megrendelője Hirdetésben szereplő jelölő szervezet

Hirdetés ellenértéke 

(áfa nélkül; Ft)

Hirdetés ellenértéke 

(áfával együtt; Ft)

A hirdetés 

közzétételének 

időpontja(i)

A hirdetés terjedelme

1.
VAN - Dr. Szigeti József   

polgármesterjelölt (Mohács)
Változást Akarók Nemzedéke Közéleti Egyesület 48.000 Ft 60.960 Ft 2024.05.28 1/3 oldal (189 x 91 mm)

2.
VAN - Dr. Szigeti József   

polgármesterjelölt (Mohács)
Változást Akarók Nemzedéke Közéleti Egyesület

60.000 Ft               
(6000 x 10 Ft+Áfa/db)

76.200 Ft 2024.06.04
Szórólap terjesztés -                

A4 8 oldalas

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Megjegyzés: A táblazat sorai és cellái igény szerint szerkeszthetők, bővíthetők!

A sajtótermék által a 2024. évi önkormányzati képviselők és polgármesterek választását megelőző kampányidőszakban közzétett politikai hirdetések adatai

(2013. évi XXXVI. törvény 148. § (5) bek.)

Mohács Press és        
VAN szórólap terjesztés

nyomtatott


